
Klaus Jacoby

Prüfung Nr.: 1 Nummernfarbe: schw arzMittw och, 13.03.2024 Beginn 08:15 UhrGeländepferdeprüfung E

Streckenlänge: 1220 m

Tempo: 400 m / Min

Erlaubte Zeit: 3:03 Min

Höchstzeit 6:06 Min

Anzahl der Hindernisse: 11

Anzahl der Sprünge: 11

Eventing im Pferdesportzentrum Rheinland

Dressur Dressur

Springplatz

Start

1 2

3

4

56
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10Ziel

1 Stamm
2 Hecke
3 Wetzel´s Haus
4 Wetzel´s Dach
5 Wetzel´s Hütte
6 Wasser
7 Klappbank
8 Graben
9 Tiefsprung

10 Tisch-Bank
Der Sprung 7 ist deformierbar

11 Schweinestall

11


